Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013  № 4424
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 16.12.2013 № 4162
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании кадастрового паспорта земельного участка от 09.12.2013 №21/301/13-2293076
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 446 приложения к постановлению администрации города Чебоксары от 16.12.2013 № 4162 «Об утверждении перечня земельных участков из земель населенных пунктов, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, расположенных в Моргаушском районе, Кадикасинское сельское поселение, д.Кадикасы» следующее изменение: цифры «21:17:072501:2357» заменить цифрами «21:17:072501:2358».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики (Жуков А.Е.) проинформировать жителей города о принятом решении через средства массовой информации.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Анисимова А.С.
Глава администрации города Чебоксары

      А.О. Ладыков
010-1361